205 Neumann T: Kirdlyi hatalom i. m. 53. — C. Téth Norbert az 1522. év esetében 250 000 forint
koriili 6sszeggel szdmolt, ldsd C. 76th N.: Koltségvetés i. m. 122-124.
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hatdrozatokat, és egyiittal felszolitja a megyéket, hogy a dikdtorokat az adé beszedésében
ne akaddlyozzdk.

Példdnyai: 1. A GySr megyének kiildott példdny, eredeti: DL 91046. (Khuen-
Hédervéry It.) 2. A Séros megyének kiildétt példany, egykord mdsolat: Stétny ar-
chiv v Poprade Poboc¢ka Bardejov — Bértfa varos levéltdra: Kézépkori gytijtemény,
3707. szdmu dok., fol. 3v—4v. (DF 216594.) 3. Egy ismeretlen megyének cimzett
példany szovege az ugynevezett Oldh Miklés-féle formuldskdnyvben: Miestne
Pracovisko Matice Slovenskej Jasov — A Jdszdi Prépostsig volt konyvtdra. Oldh
Miklés formuldskonyve. fol. 40v—41v. (DF 282621.)

A szoveg a GySr megyének kiildott eredeti példdnyt koveti. Annak szakadds
vagy vizfolt miatt olvashatatlan helyeit a masik két példinybdl egészitettem ki,
amit szogletes zdréjelekkel jeloltem. A szoveget a konnyebb 4ttekinthetdség ked-
véért bekezdésekre tagoltam.

Wladislaus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris universis et
singulis nobilibus et alterius cuiusvis status et condicionis possessionatis homini-
bus comitatus Jauriensis**¢ salutem et gratiam. Cum ad dietam generalem, quam
ad octavum diem festi epiphaniarum Domini novissime transsacti*”’ universis
dominis prelatis, baronibus, proceribus et nobilibus totius regni nostri Hungarie
pro repellendis imminentibus ex omni fere latere periculis et signanter recupe-
ratione castrorum finitimorum nuper, ut scitis, amissorum et in manus hostiles
deventorum indixeramus, iidem domini prelati et barones proceresque et nobiles
ad maiestatem nostram unacum certis fratribus vestris convenissent, inter alios
eorum tractatus et conclusiones ad propellandas hostium incursiones evitandus-
que nobilium oppressiones summe necessarias salutemque et quietum statum
ipsius regni nostri et omnium vestrum tangentes et concernentes, pro castrorum
finitimorum, ne aliqua ex illis in perniciem regni rursus periclitarentur, conser-
vatione simul et banderii nostri regalis erectione, ceterarum etiam necessitatum
nostrarum expeditione, de singulis eorum iobagionibus sew sessionibus iobagio-
nalibus singulos centum denarios infra festum Beati Georgii martiris,*® in altera
revolutione annuali venturum in duobus terminis, primo videlicet ad proximum
Sancti Georgii martiris®® et secundo ad Beati Martini episcopi et confessoris?®
proxime affutura festa maiestati nostre persolvendos benevole obtulerunt.